
UCHWAŁA  Nr 169/325/2022 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Gminie Ryńsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą zaliczenia do kategorii dróg gminnych w Gminie Ryńsk 

następujące odcinki dróg: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg / długość 

1 Wałycz do zabudowań od drogi gminnej Nr 070261 C do zabudowań o długości ok. 265 m 

2 Wałyczyk do zabudowań od drogi powiatowej Nr 1723C do zabudowań o długości ok. 235 m 

 

2. Położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 oznaczono na mapach, stanowiących załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) Wałycz do zabudowań załącznik Nr 1; 

2) Wałyczyk do zabudowań załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

Wiesław Siciński 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D350D-1ED8-444C-B3A1-626E918767BF. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 do uchwały Nr 169/325/2022 

                                                                                                                 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

                                                                                                                 z dnia 14 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D350D-1ED8-444C-B3A1-626E918767BF. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                                                 do uchwały Nr 169/325/2022 

                                                                                                                 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

                                                                                                                 z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 330D350D-1ED8-444C-B3A1-626E918767BF. Uchwalony Strona 1


